



VÍKENDOVÁ CENA

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO NEDELE

10. 7. - 13. 7. 2025



1 kg = 2,45 €

049

CBA kyslá smotana 12 % 200 g



1 kg = 1,98 €

089

Acidko ochutené 450 g
- vybrané druhy

1 kg = 12,50 €

125



Špeciál šunka bravčová Berto (cena za 100 g) alebo
Špeciál šunka Berto s morčacím mäsom (cena za 100 g)
- 1,15 €, 1 kg = 11,50 € alebo
Špeciál šunka Berto 100 g - 1,79 €, 1 kg = 17,90 € alebo
Špeciál šunka Berto s morčacím mäsom 100 g alebo
Špeciál šunka Berto hydínová 100 g - 1,69 €, 1 kg = 16,90 €

1 kg = 5,90 €

059



Údené bavorské koleno Cimbalák
(cena za 100 g)



CBA hranol výrobok
s rastlinným tukom 200 g

1 kg = 7,95 €

159

019



CBA chrumkavý rez 25 g - vybrané druhy